ВОЖГАЛЬСКАЯ сельская  Дума

ЧЕТВЕРТОГО  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                                                 от 16.04.2018   № 12/47
                                                           с. Вожгалы

О регистрации депутатской фракции «Единая Россия» в Вожгальской сельской Думе Куменского района Кировской области
       В соответствии с Решением Вожгальской сельской Думы от 26.09.2017 №1/5 «Об утверждении регламента Вожгальской сельской Думы четвертого созыва», на основании протокола организационного собрания депутатского объединения «Единая Россия» от 30.03.2018 и поданных заявлений «О вступлении во фракцию «Единая Россия» от Бузмаковой Галины Александровны, Ганиной Светланы Викторовны, Зайцевой Ольги Николаевны, Погудина Тимофея Анатольевича, Лагунова Сергея Николаевича, Филипповой Ирины Борисовны, Русских Любовь Александровны, Солодянкина Владимира Леонидовича, Стародумова Сергея Ивановича Вожгальская сельская Дума РЕШИЛА:
    Зарегистрировать депутатское объединение фракции «Единая Россия» в Вожгальской сельской Думе Куменского района Кировской области.
Глава Вожгальского

сельского поселения                                                                   А.И. Пушкарев
Председатель Вожгальской

сельской Думы                                                                            С.И. Стародумов